

Vilka åtgärder planeras för att lösa den akuta förskolesituationen i Tavel sjö/Rödå-området?

Under flera års tid så har situationen för förskolebarnen i Tavel sjö/Rödåområdet varit fullständigt oacceptabel med mer än ett 30-tal barn i kö.

Ett detaljplanearbete är inlett för att kunna tillskapa en ny förskola i anslutning till befintlig skola och ett arbete på liknande sätt pågår i Rödåsel, men det är inte till någon hjälp för de som står i kö idag, de kommer sedan länge ha lämnat förskolan bär dessa platser eventuellt är färdigställda.

Vi är besvikna på Umeå kommuns brutna löften i Tavel sjö om utlovade tillfälliga insatser för att lösa den akuta förskole situationen.

Under 2022 så lovades det att en tillfällig avdelning skulle öppnas i det s.k. Centrumhuset i Tavel sjö, något som avbröts. Under våren 2023 så medverkade Christina Bernhardsson och Mikael Berglund på informationsmöte i ett fullsatt Wårdshus och dom bedyrade att i augusti 2024 ska fyra moduler stå klara på kommunens mark i Långviksvallen så alla barn i kö får plats.

Vad händer? Vi får på omvägar höra att det ej är möjligt att ansluta infarten till tomten från väg 363. Kommunen äger mark mot Kassjövägen och med lite vilja och intresse att lösa problemet så kan anslutning med infart ordnas den vägen.

När Umeå kommun skrev hyreskontrakt och sa för förskole lösningen 2022 i Johansson å Nilssons fastigheter i Tavel sjö (Centrumhuset) och ägarna startade med reparationer inför inflyttning så säger plötsligt Umeå kommun upp kontraktet 2023 och meddelade ägarna att det blir ingen förskola där. Fastighetsägarna haft kostnader på 200 000 kr som kommunen ej ersatt.

Hela agerandet präglas enligt oss av ett tafatt hanterande, och en känsla av att detta inte är något som prioriteras av kommunen!

Våra frågor till för- och grundskolenämndens ordförande Moa Brydsten är därför:

1. Varför har de utlovade tillfälliga insatserna för att lösa situationen varken genomförts eller informerats om?
2. När kommer en lösning att vara på plats?

Tavel sjö/Umeå 240815

Solveig Granberg, Centerpartiet
Mattias Larsson, Centerpartiet